
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.05.2013 15:02

Treść
 

Zarządzenie Nr 12/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 23 kwietnia 2013  roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2013 rok

 

                      Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art.237ust.2 pkt 1 ustawy z dnia

 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ) Dz.U. nr 157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam

co następuje :

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 119.273,00  zł w Dziale 010 – Rolnictwo

i łowiectwo  , rozdział 01095  –Pozostała działalność  ,§ 2010„Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  .

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 119.273,00  zł w Dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo   rozdział 01095  –Pozostała działalność  ,z tego :

-§ 4110 –składki na ubezpieczenia społeczne –342,18 zł;

-§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe -1.997,20 zł;

-§ 4430 –różne opłaty i składki -116.933,62 zł .

§ 3.

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn” Dochody i wydatki

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

ustawami w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



Załącznik Nr 1

 

 

 

 

 Przewiń do początku

http://bip.osiek.iap.pl/files/fck/434/file/Zarzadzenia_BMiG/2013/12/Zalacznik_1.pdf

